
〇片上和気線　時刻表　（平日のみ運行）

平日(月～金)　運行時刻

停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便

和気駅南口 6:50 7:52 11:00 14:40 17:00 18:36 備前片上駅 6:10 7:17 11:30 15:12 16:30 18:00

天満屋ハピーズ和気店 6:52 7:54 11:02 14:42 17:02 - 法務局前 6:11 7:18 11:31 15:13 16:31 18:01

入田 6:53 7:55 11:03 14:43 17:03 18:38 市役所前 6:12 7:19 11:32 15:14 16:32 18:02

稲坪 6:54 7:56 11:04 14:44 17:04 18:39 市民センター 6:12 7:19 11:32 15:14 16:32 18:02

原橋 6:55 7:57 11:05 14:45 17:05 18:40 片鉄片上 6:13 7:20 11:33 15:15 16:33 18:03

中山 6:56 7:58 11:06 14:46 17:06 18:41 ひだすき作業所前 6:15 7:22 11:35 15:17 16:35 18:05

清水 6:58 8:00 11:08 14:48 17:08 18:43 勤労者センター前 6:16 7:23 11:36 15:18 16:36 18:06

丸山 6:59 8:01 11:09 14:49 17:09 18:44 備前警察署前 6:18 7:25 11:38 15:20 16:38 18:08

伊部越 7:00 8:02 11:10 14:50 17:10 18:45 武田整形前 6:18 7:25 11:38 15:20 16:38 18:08

下り松 7:01 8:03 11:11 14:51 17:11 18:46 下り松 6:19 7:26 11:39 15:21 16:39 18:09

武田整形前 7:02 8:04 11:12 14:52 17:12 18:47 伊部越 6:20 7:27 11:40 15:22 16:40 18:10

備前警察署前 7:02 8:04 11:12 14:52 17:12 18:47 丸山 6:21 7:28 11:41 15:23 16:41 18:11

勤労者センター前 7:04 8:06 11:14 14:54 17:14 18:49 清水 6:22 7:29 11:42 15:24 16:42 18:12

ひだすき作業所前 7:05 8:07 11:15 14:55 17:15 18:50 中山 6:24 7:31 11:44 15:26 16:44 18:14

片鉄片上 7:07 8:09 11:17 14:57 17:17 18:52 原橋 6:25 7:32 11:45 15:27 16:45 18:15

市民センター 7:08 8:10 11:18 14:58 17:18 18:53 稲坪 6:26 7:33 11:46 15:28 16:46 18:16

市役所前 7:08 8:10 11:18 14:58 17:18 18:53 入田 6:27 7:34 11:47 15:29 16:47 18:17

法務局前 7:09 8:11 11:19 14:59 17:19 18:54 天満屋ハピーズ和気店 6:28 7:35 11:48 15:30 16:48 18:18

備前片上駅 7:10 8:12 11:20 15:00 17:20 18:55 和気駅南口 6:30 7:37 11:50 15:32 16:50 18:20

R6.4.1改正

和気駅行き片鉄片上・備前片上駅行き


